
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2023 року                                                                  № 11

Про затвердження Посадової інструкції 
Головного спеціаліста з мобілізаційної роботи

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про  військовий  обов’язок  і  військову  службу»,  відповідно  до  Конституції
України,  розглянувши  Посадову  інструкцію  Головного  спеціаліста  з
мобілізаційної роботи,

  
       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  Посадову  інструкцію  Головного  спеціаліста  з
мобілізаційної роботи Золочівської сільської ради, що додається.

2. Контроль з виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО


